
En vokal sættes fri
”Her stod han alene med sin akustiske guitar, og allerede efter de første numre var den forventede 
torsdags-hyggeaften skiftet ud med en intens musikoplevelse. Ingen småsludren ved bordene, men 
derimod en fyldt café med gæster der måbende lyttede, mens Dennis’ stemme foldede sig frit og forrygende 
ud i det røgfyldte rum.” 

Sådan skrev journalisten Jette-Julie Rosendal om Dennis Mejdal, da hun oplevede ham live første gang.

Og nu udkommer det så endelig det længe ventede debutalbum Grow Little Acorn, Grow! Fra Dennis 
Mejdal.

Historien om Dennis Mejdal er historien om manden, der de sidste seks år har arbejdet som grafiker for 
spillestedet VEGA. Her har han, ved hjælp af sit visuelle arbejde, hjulpet med at sælge koncerter for artis-
ter, store som små, udenlandske som danske.

Hvis du nogensinde har stået og kigget på en plakat, haft en flyer i hånden, læst en annonce i avisen, hvor 
der har stået VEGA på eller bare surfet på vega.dk, ja så har du set på arbejdet af den mand, der hedder 
Dennis Mejdal.

Americana med elektronisk tilsnit                                                               
Stærkt inspireret af den musikalske smeltedigel han i mange år har været en stor del af, har Dennis 
Mejdal samtidigt brygget på sit eget musikalske udtryk. Dette udtryk er løbende blevet formet gennem 
utallige live performances blandt andet som support for Midlake, Claus Hempler, Grand Avenue og Henrik 
Hall samt foran sit faste publikum som spillende vært i Klub Mini VEGA. Den 28. januar kulminerer de 
sidste mange års hårde arbejde, når debutalbummet Grow Little Acorn, Grow! endelig når de danske 
musikbutikker. 
 
Derudover er det historien om et album, som startede med at være akustisk med et minimalistisk udtryk og 
rumlighed til vokalen, og udviklede sig til noget der kan kaldes americana med et elektronisk tilsnit og indfly-
delse fra nyere europæiske rock/pop. Med den stærke vokal fortsat centralt placeret i musikken, er der givet 
rum til en detaljerigdom i underlægningen, som giver pladen et indtryk af en god portion legesyghed. 

For mere information se:                    For yderligere oplysninger kontakt venligst: 
www.dennismejdal.dk                     Artiscope Music   
www.myspace.com/dennismejdal                       Nicolaj@artiscope.dk      
www.artiscope.dk                    Tlf. 32 55 77 44


